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“Efendiler kılıç kullanan kol yorulur, nihayet kılıcı kınına koyar ve belki kılıç o 

kında küflenmeye, paslanmaya mahkûm olur. Lâkin saban kullanan kol gün geçtikçe 

daha ziyade kuvvetlenir ve daha çok kuvvetlendikçe daha çok toprağa malik ve sahip 

olur.” 

M. Kemal ATATÜRK 



 

 

 

 

 

İÇİNDEKİLER 
 

 

 
 

Yozgat Ticaret Borsası Meclisi 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 

Yönetim Kurulu Başkanı Sunuşu 

Organizasyon Şeması 

Kuruluşun Tanımı 

Misyon ve Vizyon 

Politikalarımız 

Gelir-Gider Tablosu 

Gerçekleşen Faaliyetlerimiz 



 

YOZGAT TİCARET BORSASI MECLİS  

 

 

 

 

 

 

   Meclis Başkanı 

     Medeni AKYOL 

 

  

 

 

                                             Meclis Başkan Yardımcısı                                                          Meclis Üyesi 

                                                      Osman ŞAHAN                                                              Ahmet   BOZKURT 

 

 

 

 

 

  Meclis Üyesi                                            Meclis Üyesi                                             Meclis Üyesi 

                                 Haşim KARAMEŞE                                      Seyfi DİKER                                        Mehmet  ERKEKLİ 

 

 

 

 

     Meclis Üyesi                                             Meclis Üyesi                                           Meclis Üyesi 

                                Mehmet ÖZBIDAK                                     Mustafa ARSLAN                                     Hayati EKİCİ 

 

 

 

 

 

                                    Meclis Üyesi                                               Meclis Üyesi                                          Meclis Üyesi 

 Murat GENÇARSLAN                             Mehmet TÜRKEKUL                                Adem BULUT



 

  
 

Meclis Üyesi 
HASAN 

TÜRKEKUL 

Meclis Üyesi 
FATİH ERKAL 

 

 

 
           YOZGAT TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU  

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı 

 Mehmet ERKEKLİ 

 

 

 

 

                                                       Yönetim Kurulu Başkan Yrd.                       Yönetim Kurulu Üyesi 

                                                             Mehmet TÜRKEKUL                                     Ahmet BOZKURT 

 

 

 

 

 

                           Yönetim Kurulu Üyesi                                                                                               Yönetim Kurulu Üyesi   

                            Murat GENÇARSLAN                                                                                                         Seyf i DİKER



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yönetim Kurulu Başkanı Sunuşu 
 

Anadolu coğrafyasının önemli merkezlerinden birisi olan Yozgat ilinde Yozgat 

Ticaret Borsası olarak çalışmalarını büyük bir özveri ile sürdüren önemli bir sivil toplum 

kuruşuyuz. İlimizin tarım ve hayvancılık alanlarının da yapmış olduğu faaliyetlere yön 

verebilme ve önder olabilme adına her geçen gün daha da profesyonel yönetim anlayışı 

ile çalışan borsamız son dönemlerde girmiş olduğu akreditasyon süreci ile de bunu 

kanıtlamıştır. Bu süreç zarfında gerek şahsım ve gerekse yönetim kurulum başta olmak 

üzere tüm meclis üyelerim ve borsa personelim ile yoğun bir süreç yaşadık. Stratejik plan 

çalışmalarımız ile geleceğimize dair yol haritası oluşturarak süreci en iyi şekilde 

yönetebilme adına gayretlerimizi ortaya koyduk. 

Kadim bir kültürün yaşandığı ve bundan sonra da yaşanacağı ilimizde sadece 

ticari ve ekonomik faaliyetlere taraf olup, bu alanlarda çalışan bir borsa olmadığımızı, 

içtimai hayatın her alanında bizlere düşen görevler ölçüsünde çalışmalarını sürdüren bir 

organizasyon olduğumuzu yaptıklarımız ile kanıtladık. Bu zaman diliminden sonra da 

artan bir ivme ile yapmaya devam edeceğiz. 



İlimizde tarım ve hayvancılık alanlarının da yapılan çalışmalar için bundan 

sonrada yapacaklarımız ile bölge borsaları içerisinde takdir edilen, örnek gösterilip örnek 

alınan bir kuruluş olmayı hedeflemekteyiz. 

Yozgat Ticaret Borsası olarak gerçekleştirdiğimiz bütün faaliyetlerde 

Misyonumuz doğrultusunda üyelerimizden aldığımız geri dönüşler ile hareket etmeye 

gayret gösterdik. Üyelerimizin vermiş olduğu destek ile bundan sonra faaliyetlerimizi 

daha modern bir borsa binasında yürütebilme adına çalışmalarımızı sürdürmekteyiz. 

Kurumsallaşma adına başlattığımız çalışmaların meyve vermeye başlaması bizlerin 

cesaretlerini daha da artırmıştır. Amacımız kurumsal bir Yozgat Ticaret Borsası ile başta 

ilimiz ve bölgemiz olmak üzere ülkemize en iyi hizmeti verebilmektir. 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin vizyoner başkanının açmış olduğu bu yolda 

yürürken dünya standartlarına ulaşmanın vermiş olduğu güç ve özgüven ile bundan sonra 

ki faaliyetlerimizi de en iyi şekilde sürdüreceğimize olan inancımız ile daha güçlü bir 

Türkiye için var olmaya devam edeceğiz. 
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KURULUŞUN TANIMI; 
Borsa 1991 yılında kurulmuş olup 2025 yılı itibari ile 357 faal, 51 askıda olmak üzere 408 üyeye 
hizmet vermektedir. 

Borsada üyelerin faaliyetleri NACE (Ekonomik Faaliyetlerin İstatistiki Sınıflandırılması) Kodlama             
Standardına göre kodlanmaktadır. 

              MİSYONUMUZ; 

5174 sayılı kanun ve borsacılık mevzuatları çerçevesinde ticari ahlak gözetilerek, üyelerimizin hak 
ve çıkarları korunup mesleki gelişimlerine destek olmaktır. Modern ve çağdaş borsacılık anlayışı 
ile kaliteden ödün vermeden, üreticilerin doğru ürünü en uygun zamanlama ile doğru yerlerde 
üretebilmesine katkı sağlamaktır. Eğitim seviyesi yüksek sürekli gelişim kaydeden personel ile 
kalite ve standartlardan taviz vermeden hizmetler sunmaktır. Yozgat ilinin tarım ve hayvancılığın 
gelişimi ile bölge ve ülke ekonomisinin gelişip büyümesine destek olup, özellikle buğday, 
şekerpancarı ve mercimek gibi katma değeri yüksek ürünler için üretim merkezi olmaktır. Tarıma 
dayalı ekonominin gelişmesine öncülük edecek politikaları belirlemektir. Değişen çevre 
koşullarına uyum sağlayan, yeni nesil borsacılık faaliyetleri ile sürdürülebilir teknolojik avantajlar 
sayesinde üyelerimizin ticari başarılarının artmasına ve rekabet güçlerine katkı sunmaktır.  

              VİZYONUMUZ; 

Sürdürülebilir borsacılık anlayışı ile tarım ve hayvancılığa dayalı sanayinin gelişiminde bölgede söz 
sahibi kuruluş olmaktır. Hayvancılık konusunda entegre tesislerin oluşumuna, tarım ve hububat 
alanında ise lisanlı depo faaliyetlerinin gelişimine destek sağlayan lider kuruluş olmaktır. Özellikle 
tarımsal ürünler konusunda marka ve tescilli ürün gelişimine katkı sağlayan öncü bir kuruluş 
olmaktır. Dijital dönüşüme uygun yönetim anlayışı ile akıllı tarım uygulamaları sayesinde 
bölgesinde işlem hacmi ve kurumsal itibar açısından ilk beş borsa arasında yer almaktır. 

 



              İLKELERİMİZ VE TEMEL DEĞERLERİMİZ; 

              Yeni nesil borsacılık faaliyetlerine öncülük etmek, 

              Çağdaş ve profesyonel yönetim anlayışına sahip olmak, 

             Şeffaf ve hesap verebilir yönetim anlayışına sahip olmak, 

             Koşulsuz üye memnuniyeti sağlamak, 

             Katılımcı, çözüm üreten ve girişimci bir borsa olmak, 

             Üyelerin ticari itibarını korumak, 

             Yenilikçi ve sürekli gelişime açık olmak, 

              POLİTİKALARIMIZ;  

              KALİTE POLİTİKASI; 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Oda/Borsa Akreditasyon Sistemi ve TS EN ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi kapsamında, üyelerimizin mevcut ve olabilecek beklentilerini karşılayacak, kalite 
düzeyinde hizmetler sunmaktır. Bu hizmetler şeffaf, açıklanabilir ve hesap verebilir bir bakış açısı 
ile gerçekleştirilecektir. Bu kapsamda kalitenin sürekli geliştirilmesi teşvik edilecektir. Kaliteli 
hizmet için alanında uzman kaliteli personelin istihdamı özendirilecektir. Mevzuata uygun, 
standartların gereğini yerine getiren ve sürekli kendini geliştiren bir kurum olmak için teknolojik 
gelişmeler sürekli takip edilip çok kısa süre içerisinde borsa yönetim sürecine entegrasyon 
sağlanacaktır.  

               MALİ POLİTİKASI; 

5174 sayılı kanun ile belirlenen gelirlerden oluşan mali kaynakları yine kanunun öngördüğü 

çerçevede üyelerin ve bütün ilgililerin faydasına olacak şekilde en rasyonel, şeffaf, planlı, hesap 

verebilir bir şekilde kullanmaktır. Mali yapı; risk yönetimi, planlama, muhasebe ilkeleri 

doğrultusunda etkili ve uzman personeller tarafından yönetilecek ve bütün çalışmalar belgelere 

dayandırılacaktır. 

               İNSAN KAYNAKLARI POLİTİKASI; 

Adalet ve liyakat bakış açısı ile kurumsal bağlılık oluşturmak adına, çağdaş yönetim anlayışı 
çerçevesinde, borsamız bünyesinde kalifiye işgücünü seçmek, eğitmek ve her türlü yükselme 
olanaklarını sağlamaktır. Hakkaniyet prensibi ile çalışanların beklentilerini dikkate alarak borsa 
personeline hizmet içi eğitimler vererek eğitimde sürekliliği sağlayıp, en uygun çalışma 
koşularında verimliliklerini artırmaktır. Personel ödül ve ceza sistemi ile kurumsal yapımıza uygun 
hareket edip, kurum kültürü oluşturmaktır. Kişisel verilerin korunması kanunu uyarınca, bütün 
verilerin hukuka uygun toplanması ve işlenmesi sağlanacak ve bunun için tedbirler alınacaktır. 
  

            ÜYE İLİŞKİLERİ VE MEMNUNİYETİ POLİTİKASI; 
 

Üyelerimizin ticari itibarları korunup ekonomik faaliyetlerine destek olacak şekilde koşulsuz üye 
memnuniyeti çerçevesinde ilişkiler kurmak ve süreci yönetmektir. Bu bağlamda her türlü lobicilik 
faaliyetleri sürdürülecek ve üyelerden gelecek her türlü istek ve şikâyetlere en kısa sürede ve en 
hızlı biçimde cevaplar verilecektir. Üyelerimize verilecek eğitimler ve bilgilendirmeler ile 
gelişimlerinin sağlanması hedeflenmektedir. 
 
 
 



             İLETİŞİM VE HABERLEŞME POLİTİKASI; 
 

Borsamız üyeleri başta olmak üzere, bütün paydaşlarımız ile en uygun zamanda, en uygun iletişim 
vasıtaları kullanarak haberleşmenin sağlanmasıdır. Bu iletişim sürecinde gizlilik arz eden bilgilerin 
korunması sağlanıp, üyelerimizin isteklerine zamanında cevap verilecektir. Gerek bölgesel ve 
gerekse ulusal anlamda iletişim vasıtaları en verimli şekilde kullanılıp borsamızın kurumsal imajı 
yurt genelinde yükseltilecektir. Özellikle tarım ve hayvancılık orjinli konular başta olmak üzere 
alanında uzmanlar tarafından hazırlanacak yayınlar ilgililere farklı platformlarda sürekli sunulacak 
 
BİLGİ İŞLEM POLİTİKASI; 
 
Üyelerimize en doğru ve güvenilir bilgi işlem ve iletişim teknolojileri ile hizmetler sunmaktır. 
Çağdaş bilgi teknolojileri kullanımı ile borsamız üyeleri arasındaki bilgi akışını hızlandırmaktır. Bilgi 
işlem alt yapımızı sürekli güncellemek ve bilgi gizliliğine dikkat edip güvenilir bir şekilde her türlü 
olumsuzluklara karşı bilgilerimizin korunmasını sağlamaktır. 
  
SOSYAL SORUMLULUK POLİTİKASI; 
 
Yozgat Ticaret Borsası 5174 sayılı kanun çerçevesinde, ticari ahlak ve etik kuralları göz önüne 
alarak sürdürdüğü faaliyetlerinde sosyal sorumluluk anlayışından taviz vermeden devlete, diğer 
kamu ve özel sektör kuruluşlarına, çalışanlarına, üyelerine, eğitime, sanata ve çevreye karşı sosyal 
açıdan sorumluluklarını yerine getirmeyi amaç edinmiştir. 
 
BAKIM ONARIM POLİTİKASI; 
 
Borsamızın sahip olduğu donanım ve teçhizatların, borsamızın görev tanımlarına ve kullanma 
talimatlarına uygun kullanımını sağlayıp, kaynak israfının önüne geçmektir. 
  
İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ POLİTİKASI; 
 
Yapmış olduğu faaliyetlerde öncelikle can ve mal güvenliğini sağlayarak, yasal gerekleri yerine 
getirip, oluşabilecek risklere karşı tedbirleri almaktır. İş sağlığı ve güvenliği eğitimleri verilip, 
tatbikatlar yapılarak, risklerin minimize edildiği sağlıklı bir çalışma ortamı oluşturmaktır. Zamanla 
bütün detayları ile sistemi kurmak ve takibini yapmaktır.  
  
ÇEVRE POLİTİKASI; 
 
Çevre bilincini oluşturup, çevre dostu faaliyetlerin yaygınlaşmasına öncülük etmektir. Yeni nesil 
borsacılık faaliyetlerinin gereklerini, çevre göz önüne alınarak gerçekleştirmektir. 



Gelir-Gider Tablosu 

 

 

01.01.2025 -  30.11 2025 

 

GELİR TABLOSU 

     

 

GELİRLER BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORAN % 

1 KAYIT ÜCRETLERİ FASLI 85.000,00 78.900,00 92,82% 

2 YILLIK AİDATLAR FASLI 235.000,00 427.560,91 181,94% 

3 MUAMELE TESCİL ÜCRETLERİ FASLI 16.000.000,00 12.530.270,97 78,31% 

4 
YAPILAN HİZMETLER KARŞILIĞI ALINAN ÜCRETLER 

FASLI 100.000,00 114.840,00 114,84% 

5 BELGE BEDELLERİ FASLI 7.000,00 0,00 0,00% 

6 YAYIN GELİRLERİ FASLI 0,00 0,00 #SAYI/0! 

7 ŞUBE TESCİL BÜROSU GELİRLERİ FASLI 0,00 0,00 #SAYI/0! 

7 BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 1,00 0,00 0,00% 

8 PARA CEZALARI FASLI 505.002,00 312.866,64 61,95% 

9 FAİZ GELİRLERİ FASLI 8.037.993,00 7.127.715,18 88,68% 

10 KİRA GELİRLERİ FASLI 1,00 0,00 0,00% 

11 KAMBİYO GELİRLERİ FASLI 1,00 0,00 0,00% 

12 MENKUL KIYMET SATIŞ GELİRLERİ FASLI 0,00 0,00 #SAYI/0! 

13 MİSLİ ZAMLAR FASLI 0,00 0,00 #SAYI/0! 

14 İŞTİRAK GELİRLERİ 0,00 0,00 #SAYI/0! 

15 SAİR GELİRLER FASLI 30.002,00 9,18 0,03% 

 

TOPLAM: 25.000.000,00 20.592.162,88 82,37% 



 

 01.01.2025 -  30.11 2025 

 GİDER TABLOSU 

 GİDERLER BÜTÇE GERÇEKLEŞME ORAN % 

1 PERSONEL MAAŞ VE İKRAMİYE GİDERLERİ FASLI 9.112.101,00 8.063.516,33 88,49% 

A-TEDAVİ VE SAĞLIK GİDERLERİ 250.000,00 262.493,66 105,00% 

B-FAZLA MESAİ VE YEMEK GİDERLERİ 637.899,00 319.995,07 50,16% 

2 HUZUR HAKKI GİDERLERİ FASLI 460.000,00 414.997,48 90,22% 

3 GENEL YÖNETİM GİDERLERİ FASLI 91.000,00 38.945,00 42,80% 

4 SEYAHAT VE YOL GİDERLERİ FASLI 1.502.000,00 780.673,97 51,98% 

5 EĞİTİM VE FUAR GİDERLERİ FASLI 690.001,00 81.210,00 11,77% 

6 BASIN VE YAYIN GİDERLERİ FASLI 110.000,00 76.668,00 69,70% 

7 BAĞIŞ VE YARDIMLAR FASLI 60.000,00 16.960,00 28,27% 

8 BİRLİK AİDATI-KANUNİ FON VE PAY GİDERLERİ FASLI 2.790.000,00 1.894.231,96 67,89% 

9 DIŞARDAN SAĞLANAN FAYDA VE HİZMETLER FASLI 2.042.000,00 1.857.961,48 90,99% 

10 VERGİ RESİM VE HARÇLAR FASLI 240.000,00 130.573,20 54,41% 

12 KİRA GİDERLERİ FASLI 435.000,00 333.070,00 76,57% 

13 KAMBİYO GİDERLERİ FASLI 1,00 0,00 0,00% 

14 MENKUL KIYMET SATIŞ GİDERLERİ FASLI 2,00 0,00 0,00% 

15 FİNASMAN GİDERLERİ 2.985,00 0,00 0,00% 

16 FAİZ GİDERLERİ 0,00 0,00 #SAYI/0! 

17 SABİT KIYMET GİDERLERİ FASLI 6.462.009,00 115.200,00 1,78% 

18 ŞUBE VE TEMSİLCİLİK GİDERLERİ FASLI 115.000,00 102.099,14 88,78% 

19 SAİR GİDERLER FASLI 2,00 0,00 0,00% 

 TOPLAM: 25.000.000,00 14.488.595,29 57,95% 



 GERÇEKLEŞEN FAALİYETLER 

YOZGAT İL JANDARMA KOMUTANINDAN TİCARET BORSASINA ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

7 Ocak tarihinde; Yozgat İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cezmi YALINKILIÇ, Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

ERKEKLİ, nazik ziyaretlerinden dolayı Jandarma Kıdemli Albay Cezmi YALINKILIÇ’a teşekkürlerini 
ileterek, ilimizdeki görevlerinde başarılar temennisinde bulundu. 

YOZGAT EMLAKÇILAR ODASI BAŞKANINDAN TİCARET BORSASINA ZİYARET 



9 Ocak tarihinde; Yozgat Emlakçılar Odası Başkanı Asım Çelikel, Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu 
Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, kent ekonomisi ve emlak sektörüne ilişkin karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Başkan 
Erkekli, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek Asım Çelikel’e teşekkür etti. 

BAŞKAN ERKEKLİ’DEN BORSA ÜYEMİZE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

14 Ocak tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Borsa üyemiz 
Gimat Marketler Zinciri’nin Lise Caddesi’nde yenilenen yüzüyle hizmete başlayan şubesinin açılış 
törenine katıldı. 

Başkan Erkekli, Marketler Zinciri Sahibi Zafer Özışık’a hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

 BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’DEN BOZOK ESNAF VE SANATKÂRLAR ODASI’NA ZİYARET 



20 Ocak tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Bozok Esnaf ve Sanatkârlar Odası 
Başkanı Şenol Ayaroğlu’nu makamında ziyaret etti. 

Ziyarette karşılıklı istişarelerde bulunularak, esnaf ve sanatkârların çalışmaları üzerine 
değerlendirmeler yapıldı.                

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’DEN ŞOFÖRLER ODASI’NA ZİYARET 

20 Ocak tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Yozgat Şoförler ve Otomobilciler 

Odası Başkanı İlhami Bakıcı’yı makamında ziyaret etti. Ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde 

bulunularak, sektörle ilgili konular üzerine değerlendirmeler yapıldı.                                                                        

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’DEN TİCARET VE SANAYİ ODASI’NA ZİYARET 



20 Ocak tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Taylan Alakoç’u makamında ziyaret etti. 

Ziyarette kurumlar arası iş birliği ve Yozgat ekonomisine katkı sağlayacak çalışmalar hakkında görüş 
alışverişinde bulunuldu.  

AK PARTİ ANTALYA MİLLETVEKİLİ AV. İBRAHİM ETHEM TAŞ, YOZGAT TİCARET BORSASI’NI 
ZİYARET ETTİ 

24 Ocak tarihinde; AKP Antalya Milletvekili Av. İbrahim Ethem Taş ve beraberindeki heyet, Yozgat 
Ticaret Borsası'na bir ziyaret gerçekleştirdi. Bu ziyaret kapsamında, heyet Yozgat Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ile makamında bir araya geldi. 

Ziyaret sırasında, bölge ekonomisi ve güncel konular hakkında kapsamlı bir bilgi alışverişi yapıldı. 
Görüşmelerde, bölgenin ekonomik durumu, fırsatlar ve zorluklar üzerinde durularak, işbirliği ve 
gelişim olanakları konuşuldu. Başkan Mehmet Erkekli nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkürlerini iletti. 

LÖSEV TEMSİLCİLERİNDEN BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ’YE ZİYARET 



24 Ocak tarihinde; LÖSEV (Lösemili Çocuklar Vakfı) temsilcileri, Yozgat Ticaret Borsası’nı ziyaret etti. 
Ziyaret kapsamında, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli ile bir araya gelen temsilciler, vakfın 
faaliyetleri ve yürütülen projeler hakkında bilgi paylaştı. 

Başkan Mehmet Erkekli, nazik ziyaretleri ve anlamlı çalışmaları dolayısıyla LÖSEV ekibine teşekkür 
etti.                                           

ANADOLU ÜPAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

27 Ocak tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Anadolu ÜPAK 
Toplantısına katılım sağladı. 
Toplantıda, tarımsal ürün piyasaları ve sektörle ilgili güncel konular üzerine değerlendirmelerde 
bulunuldu. 

PERSONEL TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 



31 Ocak tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası, Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli borsa personelleri 

ile toplantı gerçekleştirdi. Bu toplantı, borsanın mevcut durumunu değerlendirmek, gelecekteki 

hedefleri belirlemek ve çalışanların önerilerini dinlemek amacıyla düzenlendi. 

YILIN PERSONELİNE ÖDÜLÜ VERİLDİ 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Ocak tarihinde; 2024 yılının sonunda yapılmış olan personel performans değerlendirmesi 

sonucunda Mithat Coşgun, üstün performansı ile öne çıkmış ve ticaret borsası yönetim 

kurulu başkanı Mehmet Erkekli tarafından ödülü kendisine verilmiştir. 



YOZGAT TİCARET BORSASI'NDA MUHASEBE EĞİTİMİ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
31 Ocak tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası, borsa çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini artırmak 
amacıyla kapsamlı bir muhasebe eğitimi düzenledi. Bu eğitim, genel sekreterin öncülüğünde 
gerçekleştirildi. 
Eğitimin amacı; borsa çalışanlarının muhasebe alanındaki bilgi birikimlerini artırarak, borsanın 
finansal işlemlerini daha etkin ve verimli bir şekilde yönetmelerini sağlamaktır. Ayrıca, çalışanların 
güncel muhasebe uygulamaları hakkında bilgi sahibi olmaları ve borsa işlemlerinde daha hızlı ve 
doğru kararlar alabilmeleri hedeflendi. 

YOZGAT TİCARET BORSASI ÇALIŞANLARINA TİBOS EĞİTİMİ 

 
31 Ocak tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası çalışanlarına yönelik düzenlenen TİBOS (Ticaret 
Borsası Otomasyon Sistemi) eğitiminin amacı, çalışanların sistemin etkin kullanımını 
öğrenmelerini sağlamak ve işlemlerin daha hızlı ve doğru bir şekilde gerçekleştirilmesine 
katkıda bulunmaktır. 
 



YOZGAT TİCARET BORSASI KALİTE ÇEMBERLERİ UYGULAMASI GERÇEKLEŞTİRDİ 

 
31 Ocak tarihinde; Ekip ruhunu geliştirip kalite ve verimliliğin artırılması için oluşan kalite 
çemberleri ilk uygulamasını belirlenen iki tema üzerinden gerçekleştirdi. Bundan sonraki 
süreçlerde de uygulamalar aksatılmadan devam edecek ve çemberler daha da 
yaygınlaştırılacaktır.   

YOZGAT TİCARET BORSASI'NDA KOOPERATİFÇİLİK EĞİTİMİ 

31 Ocak tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası, borsa çalışanlarının mesleki bilgi ve becerilerini artırmak 
amacıyla kooperatifçilik eğitimi düzenledi. Bu eğitim, Mehmet Kara tarafından gerçekleştirildi.  
 

 
 
 
 
 
 



DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

31 Ocak tarihinde; Ticaret borsasında gerçekleştirilen eğitim ve toplantıların ardından, 
faaliyetlerin verimliliği ve etkinliği konusunda değerlendirme toplantısı yapıldı. 

 
YÖNETİM KURULU BAŞKANI'NDAN ANLAMLI ZİYARET 

 



03 Şubat tarihinde; Yozgat TB Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ve Yozgat TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Taylan Alakoç 'tan, Yozgat milletvekilleri Abdulkadir Akgün, Süleyman Şahan, Ethem Sedef ve 
Milliyetçi Hareket Partisi (MHP) Genel Başkan Yardımcısı Sadir Durmaz'ı makamında ziyaret etti. 
Ziyaret sırasında Yozgat'ın ekonomisi, tarım ve hayvancılık sektörleri üzerine kapsamlı görüşmeler 
gerçekleştirildi. 

 
ULUSAL İSTİHDAM STRATEJİSİ TANITIM VE İŞKUR GENÇLİK PROGRAMI 

 
04 Şubat tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Cumhurbaşkanı 

Recep Tayyip Erdoğan’ın katılımıyla, Beştepe Millet Kongre ve Kültür Merkezi'nde gerçekleştirilen 

Ulusal İstihdam Stratejisi Tanıtım ve İŞKUR Gençlik Programının Başlatılması Toplantısı'na katıldı. 



AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI 

06 Şubat tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli'nin önderliğinde gerçekleştirilen 
akreditasyon izleme komitesi toplantısı, önemli gündem maddeleri ile dikkat çekti. 
Toplantıda tarım ve hayvancılık alanında ihtisas komisyonunun kurulması, üyeler ile 
kurulacak iletişim süreçleri ve lobicilik faaliyetleri ele alındı. 

YOZGAT DAMIZLIK KOYUN KEÇİ YETİŞTİRİCİLERİ BİRLİĞİNE ZİYARET 
 

 
 
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        
 
07 Şubat tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Yozgat İli Damızlık Koyun Keçi 
Yetiştiricileri Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Veteriner Hekim Nevzat Yıldırım’ı makamında ziyaret etti. 
Gerçekleştirilen ziyarette sektörle ilgili yürütülen çalışmalar ve iş birliği imkânları üzerine 
değerlendirmelerde bulunuldu. 



19. ULUSLARARASI TÜRKİYEM UN KONGRESİ VE SERGİSİ 

 

14 Şubat tarihinde; Meclis Başkanımız Medeni Akyol, 13-16 Şubat tarihlerinde Antalya’da 

düzenlenen 19. Uluslararası TÜRKİYEM UN Kongresi ve Sergisi’ne katıldı. 

Sektördeki yeniliklerin ele alındığı etkinlikte iş birlikleri ve gelişmeler görüşüldü. 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

17 Şubat tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası, çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliği konusunda 

bilinçlenmeleri amacıyla kapsamlı bir eğitim programı düzenledi. Eğitim, personelin iş yerinde 

karşılaşabilecekleri olası tehlikeler hakkında bilgi sahibi olmalarını sağlamak ve bu tehlikelerle etkin 

bir şekilde başa çıkabilmeleri için gerekli donanımı kazandırmak amacıyla gerçekleştirildi. Eğitime 

Yozgat Ticaret Borsası'nda görev yapan tüm personel katılım gösterdi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT TİCARET BORSASINDA MOTİVASYON KAHVALTISI DÜZENLENDİ

 

17 Şubat tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Genel Sekreteri Yasemin Erkekli tarafından, personelin 

motivasyonunu artırmak ve kurum içi iletişimi güçlendirmek amacıyla kahvaltı programı düzenlendi. 

Kahvaltı programında bir araya gelen personel, samimi bir ortamda sohbet ederek hem moral buldu 

hem de işbirliğini pekiştirdi. Genel Sekreter Yasemin Erkekli, borsa çalışanlarının uyum ve 

koordinasyon içinde çalışmasının kurumsal başarı için büyük önem taşıdığını belirterek, bu tür 

etkinliklerin devam edeceğini ifade etti. 

Etkinlik, personelin memnuniyeti ve kurum içi dayanışmanın güçlenmesi açısından olumlu geri 

dönüşlerle tamamlandı. 



 

YOZGAT DEFTERDARI OSMAN KOÇAŞ’TAN BORSAMIZA ZİYARET 

24 Şubat tarihinde; Yozgat Defterdarı Sayın Osman Koçaş ve beraberindeki heyet, Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyarette kurumlar arası iş birliği, yürütülen çalışmalar ve bölgesel ekonomik gelişmeler üzerine 

değerlendirmelerde bulunuldu. 



SİVAS TİCARET BORSASI BAŞKANINDAN ZİYARET 

 

28 Şubat tarihinde; Sivas Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya, Yönetim Kurulu 

Başkanımız Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Gerçekleşen ziyarette karşılıklı görüş alışverişinde bulunulurken, iki borsa arasında iş birliğini 

güçlendirmeye yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. 

AK PARTİ YOZGAT İL BAŞKANI KANDEMİR’DEN YOZGAT TİCARET BORSASI’NA ZİYARET 

04 Mart tarihinde; AK Parti Yozgat İl Başkanı Av. Hasan Kandemir ve beraberindeki heyet, Yozgat 

Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyarette, Yozgat’ın tarım ve hayvancılık alanındaki mevcut durumu, ticaretin geliştirilmesine yönelik 

çalışmalar ve üreticilerin beklentileri ele alındı.  

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, nazik ziyaretlerinden dolayı AK Parti 

Yozgat İl Başkanı Av. Hasan Kandemir ve beraberindeki heyete teşekkür etti. 



 TİCARET BORSASINDAN 3 İLÇEDE PEŞPEŞE İFTAR ORGANİZASYONLARI 

11 Mart tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Ramazan ayının 

birlik ve beraberlik ruhunu pekiştirmek amacıyla Sorgun, Sarıkaya ve Akdağmadeni ilçelerinde iftar 

organizasyonları düzenledi. Bu organizasyonlar vesilesiyle üyeleriyle bir araya gelen Başkan Erkekli, 

hem ticari hem de sosyal ilişkilerin güçlenmesine katkı sağladı. 

Mehmet Erkekli'nin ev sahipliğinde gerçekleştirilen iftar yemekleri, Yozgat'ın farklı ilçelerinde büyük 

bir katılımla gerçekleştirildi. Bu etkinliklerde, Ticaret Borsası üyeleri bir araya gelerek hem Ramazan 

ayının manevi atmosferini paylaştı hem de ticaretle ilgili konularda görüş alışverişinde bulundu. 

Başkan Mehmet Erkekli, iftar organizasyonlarına katılan tüm üyelere teşekkürlerini iletti. "Birlikte 

olmak, paylaşmak ve dayanışma içinde hareket etmek bizim için çok değerli. Katılım gösteren tüm 

üyelerimize teşekkür ediyorum," şeklinde konuşarak, bu tür organizasyonların önemine vurgu yaptı. 



Bu tür etkinliklerin, ticaret borsasının üyeleri arasında güçlü bağların kurulmasına yardımcı olduğu ve 

işbirliklerini teşvik ettiği gözlemlendi. Mehmet Erkekli, katılımcılara teşekkür ederek, gelecekte 

benzer buluşmaların devam edeceğini belirtti. 



MECLİS ÜYELERİ İFAR PROGRAMINDA BİR ARAYA GELDİ 



14 Mart tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası meclis üyeleri, Ramazan ayı dolayısıyla düzenlenen iftar 

programında bir araya geldi. Gerçekleştirilen programda, birlik ve beraberlik duyguları pekiştirilirken, 

borsanın çalışmaları ve önümüzdeki döneme ilişkin konular hakkında değerlendirmelerde bulunuldu. 

Samimi bir ortamda geçen iftar programı, karşılıklı iyi dilek temennileriyle sona erdi. 

TİCARET BORSASI ŞEFAATLİ ÜYELERİ İLE İFTARDA BULUŞTU 

17 Mart tarihinde; Ticaret Borsası tarafından düzenlenen iftar programında borsa üyeleri bir araya 

geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda birlik ve beraberlik vurgusu ön 

plana çıktı. 

İftar programında konuşan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Ramazan ayının 

paylaşma, dayanışma ve kardeşlik duygularını güçlendirdiğini belirterek, borsa olarak üyelerle her 

zaman aynı hedef doğrultusunda çalışmaya devam edeceklerini ifade etti. 

Samimi bir ortamda geçen program, üyelerin karşılıklı sohbetleri ve iyi dilek temennilerinin ardından 

sona erdi. 

 



TİCARET BORSASI ÇEKEREK ÜYELERİ İLE İFTARDA BULUŞTU 

 

19 Mart tarihinde; Ticaret Borsası tarafından Çekerek ilçesinde düzenlenen iftar programında borsa 

üyeleri bir araya geldi. Ramazan ayının manevi atmosferinde gerçekleşen programda birlik ve 

beraberlik mesajları verildi. 

Programda konuşan Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Ticaret Borsası’nın 

üyeleriyle sürekli istişare halinde olduğunu vurgulayarak, gerçekleştirilen bu tür buluşmaların 

kurumsal dayanışmayı güçlendirdiğini ifade etti. Erkekli, borsa çalışmalarının üyelerin görüş ve 

talepleri doğrultusunda sürdürüldüğünü belirtti. 

 

 

 



ANADOLU ÜRÜN PİYASASI ARACI KURUMU (ANADOLU ÜPAK) DEĞERLENDİRME TOPLANTISI 

YAPILDI 

 

08 Nisan tarihinde; 2025 Ocak ayında faaliyete geçen Anadolu ÜPAK hakkında Yönetim Kurulu 

Başkanı Mehmet Erkekli değerlendirmelerde bulundu. Ürün piyasası aracılı sistemi ile 

gerçekleştirilecek değişiklikler, TÜRİB-ÜPAK ilişkisi ve Borsamızın bu sistemdeki rolü detaylı bir şekilde 

ele alındı. 

KONYA TARIM FUARI 

 

08 Nisan tarihinde; Tarım ve hayvancılık sektörünün en önemli organizasyonlarından biri olan ve 8–12 

Nisan 2025 tarihleri arasında TÜYAP Konya Uluslararası Fuar Merkezi’nde düzenlenen 21. Konya 

Tarım Fuarı’na, Meclis Başkanı Medeni Akyol başkanlığında meclis üyelerimiz katılım sağladı. 

 



AKREDİTASYON İZLEME KOMİTESİ TOPLANTISI YAPILDI 

 

09 Nisan tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli'nin önderliğinde gerçekleştirilen 

akreditasyon izleme komitesi toplantısı, önemli gündem maddeleri ile dikkat çekti. Toplantıda tarım 

ve hayvancılık alanında ihtisas komisyonunun kurulması, üyeler ile kurulacak iletişim süreçleri ve 

lobicilik faaliyetleri ele alındı. 

ORAN KALKINMA AJANSI YOZGAT İL KOORDİNATÖRÜNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

10 Nisan tarihinde; Oran Kalkınma Ajansı Yozgat İl Koordinatörü Doğu Sezen, Yönetim Kurulu 
Başkanımızı makamında ziyaret etti. Ziyaret esnasında Yönetim Kurulu Başkanımız ve Genel 
sekreterimiz ile coğrafi işaretli ürenler konusunda değerlendirme yapıldı. 



YOZGAT TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET ERKEKLİ "ZİRAÎ DON" SEBEBİ İLE 

ÜZÜNTÜLERİNİ İFADE ETTİĞİ BİR MESAJ YAYINLADI 

14 Nisan tarihinde; Özellikle bahar aylarında yaşanan ve hava sıcaklığının belirli seviyelerin altına 
düşmesi sebebi ile bitki ve meyvelerimizin zarar gördüğü "Ziraî Don" doğa olayı ülkemiz çiftçisini her 
yönü ile derinden etkilemiş ve bizleri de ziyadesiyle üzmüştür. Büyük emek ve sabrın meyveleri henüz 
çiçek açma döneminde, böyle bir afet ile karşılaşmış ve maalesef tarımsal anlamda ülke olarak büyük 
ekonomik kayıpları yaşayacağımız bir sürece girmiş olmayı bilmek şimdiden bizleri düşündürmektedir. 
Tarımsal anlamda yaşayacağımız kayıplar, hem iç piyasa için hem de tarımsal ürünlerin ihracatı 
konusunda sorunlar ile karşılaşmamıza neden olacaktır. Unutulmamalıdır ki ürün kıt olunca gıda 
enflasyonu kapımızı çalacak tır. Devletimize büyük görevlerin düştüğü şu dönemlerde, çiftçilerimizin 
devletimizin gücünü yanında hissederek bu afet günlerinin olumsuz etkilerinin en aza indirileceğine 
olan inancım ile zarar gören bütün emekçi çiftçi kardeşlerime geçmiş olsun diyorum. 

İÇ ANADOLU İSTİŞARE TOPLANISI 

15 Nisan tarihinde; Toplantıda, küresel ölçekte yaşanan ticaret savaşlarının Türkiye ekonomisine 
yansımaları, il ve ilçelerde karşılaşılan ekonomik sorunlar, iş dünyasının beklentileri ve sektörel 
talepler kapsamlı şekilde ele alındı. 



Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli de toplantıya katılarak, Yozgat iş 
dünyasının yaşadığı sıkıntıları ve çözüm önerilerini dile getirdi. Erkekli, özellikle tarım ve hayvancılık 
sektörlerinde yaşanan sorunlara dikkat çekti. 

YOZGAT İL JANDARMA KOMUTANI JANDARMA KIDEMLİ ALBAY CEZMİ YALINKILIÇ'TAN YÖNETİM 

KURULU BAŞKANINA ZİYARET 

 

17 Nisan tarihinde; Yozgat İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Cezmi Yalınkılıç, Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli'yi makamında ziyaret etti. Ziyarette, gündeme dair değerlendirmeler 

yapıldı. 

Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, nazik ziyaretlerinden dolayı Jandarma Kıdemli Albay Cezmi 

Yalınkılıç'a teşekkürlerini iletti. 

ANKARA MİLLETVEKİLİ ADNAN BEKER VE İSTANBUL MİLLETVEKİLİ CEMAL ENGİNYURT BORSAMIZI 

ZİYARET ETTİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



18 Nisan tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası olarak Milletvekili Adnan Beker ve Milletvekili Cemal 

Enginyurt’u borsamızda ağırladık. Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli iki milletvekilimize de 

yapmış oldukları ziyaretten ötürü teşekkürlerini sundu.  Hemşerimiz Adnan Beker Yozgat’a dair 

hatıralarından bahsetti. Milletvekili Cemal Enginyurt yıllar önce ilimize yapmış olduğu ziyaretten 

bahsederek gündem hakkında değerlendirmelerde bulundu. Samimi bir ortamda devam eden ziyaret 

tarafların başarı dilekleri ile son buldu. 

CUMHURİYET HALK PARTİSİ HEYETİNDEN BORSAMIZA ZİYARET 

 

18 Nisan tarihinde; Cumhuriyet Halk Partisi Ankara Milletvekili Aliye Timisi Ersever ve beraberindeki 

heyet borsamızı ziyaret etti.  Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli tarafından ağırlanan heyet 

ile gündeme dair değerlendirmeler yapıldı. Özellikle ilimizin tarım ve hayvancılık potansiyeli detaylı 

bir şekilde karşılıklı istişare edildi. Yönetim Kurulu Başkanımız tarım ve hayvancılığa dair geleceğe 

yönelik ön görülerini heyetle paylaştı. Samimi bir ortamda geçen toplantı, tarafların bir birlerine 

başarı dilemeleri ile son buldu. 

 

 

 

 

 

 

 

 



YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ MÜDÜRLÜĞÜNÜ ZİYARET ETTİ 

 

25 Nisan tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli; Yozgat organize 

sanayi bölgesi müdürü Erdoğan Öztürk’ü ziyaret etti. Görüşmede Yönetim Kurulu Başkanımız 

borsamızın paydaşı olarak OSB ile ilişkilerine değindi. Bundan sonraki süreçte ilimizin kalkınması 

noktasın da yapılacak faaliyetlerde birlikte hareket edilmesini aynı şekilde sürdüreceğini söyledi. OSB 

müdürü Öztürk kısa bir tanıtımdan sonra borsamızın iştigal alanına yönelik  ilgili firmalar ile alakalı 

tanıtımlarda bulundu. Görüşme karşılıklı başarı dilekleri ile son buldu. 

 

 



BORSA ÜYESİ YEMTAŞ FABRİKASI’NA YÖNETİM KURULU BAŞKANI’NDAN ZİYARET

 

25 Nisan tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli; Borsamız 

üyelerinden YEMTAŞ’ı ziyaret etti. Görüşme samimi bir ortamda tarım ve hayvancılık konusunda 

genel değerlendirmeler ve son yaşanılan zirai don hususundaki bilgilendirmeleri ile devam etti. 

Başkanımız yetkililere faaliyetlerinden ötürü başarı dileklerinde bulundu. 

YOZGAT TİCARET BORSASI İLKLERE İMZA ATMAYA DEVAM EDİYOR 

 

25 Nisan tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası, vizyonu doğrultusunda belirlemiş olduğu hedeflere 

ulaşmak için kalite anlayışından taviz vermeden faaliyetlerini sürdürürken, her geçen gün yeniliklere 

imza atarak adından söz ettirmeye devam ediyor. Borsamız, ‘’kitap okuma alışkanlığı’’ gibi önemli bir 

hususu kendi personelleri ile hayata geçirerek bu alanda örnek olmayı istiyor.  

Düzenli olarak belirlenecek kitapların personelimiz tarafından okunması sağlanarak yapılacak 

personel toplantılarında kitap kritikleri yapılıp verimli sonuçlar alınması bekleniyor. Bu konuda 



Yönetim Kurulu Başkanımız bu sürecin ısrarla takibinin yapılacağını belirterek diğer oda ve borsalara 

örnek olmak istediklerini dile getirdi. 

TMO-TOBB VE ANADOLU ÜPAK GENEL KURUL TOPLANTILARI

 

29 Nisan tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli , sektörün 

öncü isimleriyle Ankara’daki TMO-TOBB ve Anadolu ÜPAK genel kurul toplantılarında bir araya geldi. 

 

 

 

 



YOZGAT TİCARET BORSASI'NDAN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

08 Mayıs tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli ve Meclis Üyemiz Hasan Türkekul, 

TMO Yozgat Baş Müdürü görevine atanan Sayın Ömer Ünal’a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. 

SARIKAYA’DAN ÜYEMİZ VE MECLİS ÜYEMİZDEN YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZA ZİYARET  

 

08 Mayıs tarihinde; Sarıkaya ilçemizden üyemiz, Bovescenter İthal Hayvancılık İşletme Sahibi Şevket 

Çınar ile Meclis Üyemiz Fatih Erkal, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret 

etti. 

 

 

 



ÖZ-EREN TARIM YETKİLİSİ HÜSAMETTİN KILIÇ’TAN BAŞKAN ERKEKLİ’YE ZİYARET 

 

09 Mayıs tarihinde; Kadışehri ilçemizden üyemiz, Öz-Eren Tarım Hayvancılık İnşaat Ve Nakliye Limited 

Şirketi yetkilisi Hüsamettin Kılıç, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret 

etti. 

BORSA AKADEMİ HAYIRLI OLSUN 

 

20 Mayıs tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası bünyesinde bir eğitim merkezi açarak yaptığı çalışmaların 
çıtasını yükseltmeye devam ediyor. “Borsa Akademi” borsamızın iştigal alanlarına yönelik tarım ve 
hayvancılık konuları başta olmak üzere, piyasa analizleri, girişimcilik, kooperatifçilik, tarımsal 
pazarlama ve daha birçok konuda alanlarında uzman kişiler yardımı ile eğitimler sunmaya başlayacak. 



Borsamız Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, akademin kuruluş çalışmalarına yıl başından beri 
devam ettiklerini, gerekli görüşmeler yapıldıktan sonra olgunlaşan sürecin hayata geçirildiğini 
duyurdu. Erkekli, borsamızın misyonu doğrultusunda, sürekli eğitimi ön planda tutan bir anlayış ile 
hareket ettiklerini dolayısıyla sadece personel ve üye eğitimi değil aynı zamanda sosyal 
sorumluluğumuzun bir parçası olarak ilimiz bünyesinde ihtiyaç duyulan alanlarda eğitime katkı 
sunacaklarını söyledi. Akademi, sadece teorik eğitimler değil aynı zamanda uygulamalı eğitimler, 
konferans ve seminerlerinde gerçekleştirileceği bir merkez olarak faaliyetlerini sürdürecektir. Bu 
anlamda başta Yozgat Bozok Üniversitesi olmak üzere diğer paydaşlar ile sürekli iş birliği halinde 
olunacaktır. Yozgat Ticaret Borsası bu alanda daha önceleri de benzer çalışmalara imza atarak eğitim 
faaliyetlerine katkıda bulunmuştur. Başkan Erkekli, “Borsa Akademi’nin bölgede diğer oda ve borsalar 
içinde örnek teşkil etmesi ve öncü olmasına adına gayretli çalışmalarını sürdüreceklerini bildirip 
hayırlı olsun temennisinde bulundu. 

HESAPLARI İNCELEME KOMİSYONU 

23 Mayıs tarihinde; Hesapları İnceleme Komisyonu 3 aylık dönem toplantısını gerçekleştirdi. 
Toplantıda; bütçe tasarısı, ücret tarifeleri, aidat, tescil tahsilatları ve fasıllar hakkında görüşüldü. 

YOZGAT TİCARET BORSASI TARIM VE HAYVANCILIK İHTİSAS KOMİSYONU ÇALIŞMALARINA BAŞLADI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



26 Mayıs tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası akreditasyon izleme komitesi tarafından yönetim kuruluna 
tavsiye niteliğinde sunulan, tarım ve hayvancılık ihtisas komisyonu yönetim kurulu kararı ile kurulmuş 
olup faaliyetlerine başlamıştır. Borsamız üyeleri arasından, işlem hacimleri, iştigal konularındaki bilgi 
birikimleri ve üye ilişkileri göz önüne alınarak belirlenmeye çalışılan komisyon üyelerimiz ilk 
toplantısını gerçekleştirmiştir. Bu toplantıda komisyonun organizasyon şeması belirlenmiş, yönetim 
yapısı ortaya konulmuş, çalışma prensipleri ve çalışma takvimi netleştirilmiştir. Yönetim Kurulu 
Başkanımız Mehmet Erkekli borsamız bünyesinde faaliyet gösteren kıymetli üyelerimizin bilgi 
birikimlerinden faydalanabilmek için bundan sonraki süreçlerde faydalı olduğuna inandığımız 
komisyonların kurulmasına devam edileceğini söyledi. Erkekli, koşulsuz üye memnuniyeti bizim 
vazgeçilmez hedeflerimizden bir tanesidir. Bu yüzden bu hedeflere ulaşmak için elimizden gelen 
gayreti sarf ederek çalışmalıyız diyerek komisyona başarılar diledi.  

Komisyon ilk toplantısı sonrasında aşağıda ifade edilen konulara dair değerlendirmelerde bulundu. 

Tarım ve Hayvancılık ihtisas komisyonu il toplantısında özellikle buğday, mısır ve mercimek 
konusunda üretimde verimin artırılmasını tartıştı. Son dönemde yaşanan zirai don değerlendirildi. 
Toprak ve iklim yapısının ürün cinsine uygunluğu değerlendirildi. Tarımsal üretimdeki maliyetler ve 
fiyat dengesi üzerinde açıklamalar yapılıp, konuya dair detaylı raporun yazılıp yönetim kurulunda 
değerlendirilmesine karar verildi. 

ANADOLU ÜPAK TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Mayıs tarihinde; Anadolu Ürün Piyasaları Aracı Kurumları (ÜPAK) toplantısı gerçekleştirildi. 

Toplantıda; ürün piyasalarının mevcut durumu, karşılaşılan sorunlar ve çözüm önerileri ile 

önümüzdeki döneme ilişkin yol haritası ele alındı. Katılımcılar arasında bilgi ve tecrübe paylaşımı 

yapılırken, iş birliğinin güçlendirilmesine yönelik değerlendirmelerde bulunuldu. 

 

 

 



YOZGAT TİCARET BORSASI YÖNETİM KURULU BAŞKANI MEHMET ERKEKLİ VE BERABERİNDE Kİ 

HEYET TOBB 81. GENEL KURULU'NA KATILDI 

30 Mayıs tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Türkiye Odalar ve 

Borsalar Birliği (TOBB) tarafından Ankara’da düzenlenen 81. Genel Kurul Toplantısı’na katıldı. 

 

Başkan Erkekli’ye genel kurulda Yozgat Ticaret Borsası’nı temsilen yönetim kurulu üyeleri ve borsa 

heyeti de eşlik etti. TOBB’un her yıl geleneksel olarak düzenlediği genel kurul toplantısı, Türkiye’nin 

dört bir yanından oda ve borsa başkanlarının katılımıyla yoğun ilgi gördü. 

 



Genel kurul öncesinde düzenlenen protokol yemeğinde TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu ile bir 

araya gelen Mehmet Erkekli, Yozgat’ın ekonomik yapısı, ticari potansiyeli ve iş dünyasının beklentileri 

hakkında görüş alışverişinde bulundu. 

BORSA ÜYEMİZ EBRU ÖRMÜŞ AKCAN'DAN YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZA ZİYARET 

 

03 Haziran tarihinde; Borsa üyelerimizden Sayın Ebru Örmüş Akcan, Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın 

Mehmet Erkekli’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında, kendi üretimleri olan Midilic Peyniri hakkında bilgi veren Sayın Akcan, ürünün 

üretim süreci ve özelliklerini Başkanımıza tanıttı. 

TMO 2025 HUBUBAT ALIM FİYATLARI ÜYELERE DUYURULDU 

 

04 Haziran tarihinde; Başkan Erkekli, Toprak Mahsulleri Ofisi’nin (TMO), 12 Mayıs 2025 tarihinden 

itibaren taahhütname karşılığı hububat alımlarına başladığını duyurdu. Ülke genelinde hububat 

hasadının lokal olarak başladığını ve şu an itibarıyla hasat oranının yaklaşık %2 seviyesinde olduğunu 

belirtti. 



Erkekli, yaptığı açıklamada, TMO’nun 3 Haziran 2025 itibarıyla buğday ve arpa alım fiyatlarını 

açıkladığını, alımlara ilişkin detayların ise kamuoyuyla paylaşıldığını ifade etti. TMO, Türkiye genelinde 

yaklaşık 600’ün üzerinde alım noktasında, üreticilerden ürün alımı gerçekleştirileceğini belirtti. 

GENEL SEKRETERİMİZ ÜNİVERSİTE ÖĞRENCİLERİNE BORSAMIZI TANITTI 

 

16 Haziran tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası genel sekreteri Yasemin Erkekli, borsamızı ziyaret eden 

Yozgat Bozok Üniversitesi İ.İ.B.F işletme bölümü öğrencilerine borsamız hakkında detaylı bir 

bilgilendirme yaptı. Karşılıklı soru cevap şeklinde geçen sohbet sonunda borsamızın akreditasyon 

süreci hakkında kısa bir değerlendirme yapıldı. 

YOZGAT TİCARET BORSASI BORSA AKADEMİ “PAZARLAMA PLANI YAZMA” EĞİTİMİNİ 

TAMAMLAYARAK KATILIMCILARA İLK SERTİFİKALARINI VERDİ 

 

16 Haziran tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası bünyesinde faaliyet gösteren Borsa Akademi tarafından 
düzenlenen “Pazarlama Planı Yazma” eğitimi başarıyla tamamlandı. Programa katılım sağlayan Yozgat 



Bozok Üniversitesi İ.İ.B.F İşletme bölümü öğrencilerine sertifikaları, Yozgat Ticaret Borsası Yönetim 
Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli tarafından takdim edildi. 

Toplam 12 saat süren eğitimler, 16 Mayıs, 23 Mayıs ve 30 Mayıs 2025 tarihlerinde gerçekleştirildi. 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, eğitim sonunda yaptığı konuşmada 
gençlerin bu tür programlara gösterdiği ilgiden memnuniyet duyduğunu belirterek, “Borsa Akademi 
aracılığıyla gençlerimizi ve girişimcilerimizi geleceğe hazırlamaya devam edeceğiz. Katılım sağlayan 
tüm öğrencilerimizi tebrik ediyor, başarılarının devamını diliyorum.” ifadelerini kullandı. 

BAŞKAN ERKEKLİ YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİNDE EĞİTİM GÖREN YABANCI UYRUKLU 
ÖĞRENCİLERLE BİR ARAYA GELDİ 

 

16 Haziran tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Yozgat Bozok 

Üniversitesi İ.İ.B.F İşletme bölümünde öğrenim gören yabancı uyruklu öğrencilerle bir araya gelerek 

öğrencilerimiz ile bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirdi. Erkekli, konuşmasına başlamadan önce 

bütün yabancı uyruklu öğrenciler başta olmak üzere ülkemizin diğer illerinden şehrimize eğitim hayatı 

için gelen her bir çocuğumuz bizim misafirimizdir, başımızın tacıdır diyerek samimi bir ortamda 

sohbetini sürdürdü. 

Gerçekleşen sohbette, öğrencilerimiz ilimize dair birçok konuda görüşlerini paylaştı. Özellikle yurt 

koşulları ve konaklama imkânları, yaşanan staj problemleri, taşımacılık hizmetleri, emlak ve 

lokantacılık hizmetleri konusunda öğrencilerimiz tecrübelerini paylaştı. İlimizdeki güvenlik ve asayiş 

durumu konusunda görüş alışverişinde bulunuldu. Sorunlar için ilgili birimler ile irtibata geçeceğini 

bildiren Erkekli, borsamızın kapısının bütün öğrencilerimize açık olduğunu ifade etti. Yeni eğitim 

öğretim döneminde üniversitemiz ile birlikte geniş katılımlı bir öğrenci çalıştayının düzenleneceğini ve 

bu konuların detaylı olarak değerlendirileceğini söyledi. 

 



YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRÜ PROF. DR. EVREN YAŞAR’DAN YOZGAT TİCARET 

BORSASI’NA ZİYARET 

 

18 Haziran tarihinde; Yozgat Bozok Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Evren YAŞAR, Yozgat Ticaret 
Borsası’nı ziyaret ederek Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERKEKLİ ile bir araya geldi. 

Ziyaret kapsamında üniversitemiz ile ticaret borsamız arasında iş birliğinin güçlendirilmesi, ortak 
projeler geliştirilmesi ve bölgesel kalkınmaya yönelik atılabilecek adımlar ele alındı. Başkan ERKEKLİ, 
ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, üniversitenin bilgi birikimi ve akademik gücünün, 
ticaret ve tarım alanlarında önemli katkılar sağlayacağına inandığını ifade etti. 

BAŞKAN MEHMET ERKEKLİ: ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ, AFET BÖLGESİ İLANI GÜNDEME ALINMALI 

 

23 Haziran tarihinde; İlimizde 21.06.2025 tarihinde etkili olan şiddetli dolu yağışı, 25 köyümüzde 
tarımsal üretimi ciddi şekilde olumsuz yönde etkilemiş, çiftçilerimiz emeklerinin karşılığını alamadan 
ağır bir mağduriyetle karşı karşıya kalmıştır. Yaşanan bu doğal afet sonucunda üreticilerimizin 



tarlaları, meyve bahçeleri ve yem bitkileri büyük ölçüde zarar görmüş ve bazı köylerimizde zararın 
boyutu köylülerimizin ifadesiyle çok büyük olmuştur. Doludan zarar gören tarım alanlarımızda, 
ivedilikle zararın yerinde tespit edilmesi, destek mekanizmalarının doğru şekilde işletilebilmesi adına 
büyük önem taşımaktadır. Bu süreçte üreticilerimizin zararlarının tespiti ile birlikte borçlarının 
ertelenmesi ve desteklerin hızla sağlanması tarımsal üretimde yaşanacak kayıpların önüne geçilmeyi 
sağlayacak ve bu felaketin sosyal ve ekonomik etkileri en aza indirilmiş olacaktır. Gerekli görüldüğü 
taktirde ilgili bölgeler “Afet Bölgesi” ilan edilerek felaketin yararları bir an önce sarılmış olacaktır. 

Yozgat Ticaret Borsası olarak zarar gören tüm köylerimizdeki çiftçilerimize geçmiş olsun dileklerimizi 
iletiyor, bu zor günlerde yanlarında olduğumuzu tüm kalbimizle ifade ediyoruz. Çiftçimizin yeniden 
ayağa kalkması için üzerimize düşen her görevi yerine getirmeye hazırız. 

TÜRKİYE–KKTC TİCARET ODASI FORUMU III. EKONOMİ KONFERANSI LEFKOŞA’DA DÜZENLENDİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

11 Temmuz tarihinde; Türkiye–KKTC Ticaret Odası Forumu III. Ekonomi Konferansı, 11 Temmuz 2025 

tarihinde Lefkoşa/Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde gerçekleştirildi. Konferansa, Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli katılım sağladı. 

Konferans kapsamında, KKTC’de iş yapma fırsatları, yatırım ortamı ve iki ülke arasındaki ticari iş 

birliğinin geliştirilmesine yönelik sunumlar yapıldı. 

 

 

 

 

 



TOBB-YÖK MYO EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ TOPLANTISI YTSO EV SAHİPLİĞİNDE GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

31 Temmuz tarihinde; Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası ev sahipliğinde, 31 Temmuz 2025 tarihinde 
TOBB-YÖK Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında önemli bir koordinasyon 
toplantısı düzenlendi. 

Toplantıya; 

Yozgat Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir, Müdür Yardımcıları Dr. Öğr. Üyesi 
Sait Ünal veÖğr. Gör. Ahmet Ünlü,Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taylan 
Alakoç, Meclis Başkanı Kadir Şahin, Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli ve Ziya Saydam 
katılım sağladı. 

Toplantıda: 

Öğrencilerin iş yerlerinde uygulamalı eğitim ve staj imkânlarının desteklenmesi, 

Laboratuvar ve atölye imkânlarına katkı sağlanmasına, 

İstihdam ve burs desteklerinin artırılması, 

Teknik gezi ve mesleki etkinliklerin planlanması gibi başlıklar ele alındı. 

YOZGAT ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİNE ZİYARET 

04 Ağustos tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli , Yozgat Ticaret 

ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Taylan Alakoç, Meclis Başkanı Kadir Şahin ve Genel Sekreter 

Suat Tinel, Yozgat Şehir Hastanesi Başhekimliği görevine atanan Op. Dr. Murat Başer’i makamında 

ziyaret ederek, hayırlı olsun dileklerini iletti.  

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AK PARTİ TARAFINDAN DÜZENLENEN SİVİL TOPLUM KURULUŞLARI İSTİŞARE TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

19 Ağustos tarihinde; AK Parti tarafından düzenlenen sivil toplum kuruluşları istişare toplantısı, 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli’nin ev sahipliğinde gerçekleştirildi. 

Toplantıya; AK Parti Balıkesir Milletvekili ve Genel Başkan Yardımcısı Belgin Uygur, Yozgat Milletvekili 

ve TESKOMB Genel Başkanı Abdulkadir Akgül, Yozgat Milletvekili Süleyman Şahan ve AK Parti Yozgat 

İl Başkanı Av. Hasan Kandemir katıldı. 

Programda, Yozgat’ın ekonomik gelişimi, sivil toplum kuruluşlarının çalışmaları ve bölgesel 

kalkınmaya yönelik projeler ele alındı. Katılımcılar, Yozgat’ın potansiyelinin artırılması için ortak akıl 

ve iş birliğinin önemine dikkat çekti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MHP HEYETİNDEN YOZGAT TİCARET BORSASI’NA ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Ağustos tarihinde; Milliyetçi Hareket Partisi Milletvekili Ethem Sedef, MHP MYK Üyesi Alp Giray 

Erdemir, MHP MYK Üyesi Bulduk Özdemir, MHP MYK Üyesi Kürşat Azkur, MHP Yozgat İl Başkanı Tekin 

Irgatoğlu, MHP Merkez İlçe Başkanı Adem Kızılay, Yozgat Ülkü Ocakları İl Başkanı Fatih Akgül, TÜRKAV 

Yozgat Şube Başkanı Kemal Ergün ve MHP İl Yönetim Kurulu Üyeleri ve parti yöneticilerinden oluşan 

heyet Yozgat Ticaret Borsası’nı ziyaret etti.  Ziyaret sırasında Yozgat'ın ekonomisi, tarım ve hayvancılık 

sektörleri üzerine kapsamlı görüşmeler gerçekleştirildi. Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet 

Erkekli ziyaretlerinden dolayı teşekkür ederek, borsa olarak faaliyetleri hakkında bilgilendirme yaptı. 

 



BORSA AKADEMİ GİRİŞİMCİLİK DESTEKLERİNE DEVAM EDİYOR 

27 Ağustos tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası borsa akademi iş kurmak isteyen  genç girişimcilere 

destek vermeye devam ediyor. İlimizde imalat ve hizmetler sektöründe faaliyet de bulunacak girişimci 

adayları için gerekli bilgilendirmeler yapılarak iş süreçlerinde kendilerine destekler veriliyor. Borsa 

akademiden destek alan girişimci adayımız Furkan Sargın’a da gerekli bilgilendirmeler yapılarak 

destek olunmaya çalışılmıştır. Borsa akademi olarak ilimizde girişimcilik alanında faaliyette bulunacak 

girişimci adaylarımıza desteklerimizin devam edeceğini bildirir kendilerine iş hayatında başarılar 

dileriz. 

YOZGAT’TA TARIM FUARI AÇILIŞI GERÇEKLEŞTİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



28 Ağustos tarihinde; Yozgat’ta düzenlenen Tarım Fuarı, yoğun katılımla açıldı. Bölge tarımının 

gelişimi ve çiftçilerin modern tarım teknikleriyle buluşturulması amacıyla gerçekleştirilen fuarın açılış 

programına, Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli de katılım sağladı. 

Başkan Erkekli, tarım sektörünün Yozgat ve ülke ekonomisi açısından önemine dikkat çekerek fuarın 

çiftçiler ve üreticiler için büyük bir fırsat olduğunu ifade etti. 

İYİ PARTİ HEYETİNDEN YOZGAT TİCARET BORSASI’NA ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

04 Eylül tarihinde; İYİ Parti Genel Başkan Yardımcısı Mehmet Aslan, Genel İdare Kurulu Üyesi Fatih 

Koca, Genel Merkez Disiplin Kurulu Sekreteri Av. Hatice Kayalı, Yozgat İl Başkanı Mustafa Görkem 

Taştan, Merkez İlçe Başkanı Raşit Coşkun ve Merkez İlçe Yönetim Üyesi Hasan Koçer, Yozgat Ticaret 

Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ’yi makamında ziyaret etti. 

Ziyaret sırasında Yozgat ve bölge ekonomisine ilişkin değerlendirmeler yapılarak karşılıklı görüş 

alışverişinde bulunuldu. 

ALTERNATİF UYUŞMAZLIK ÇÖZÜM YÖNTEMLERİ ZİRVESİNE KATILIM SAĞLANDI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



06 Eylül tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız ve borsa personelimiz, Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 

Yöntemleri Zirvesi’ne katılım sağladı. Zirvede, uyuşmazlıkların hızlı, etkin ve uzlaşmacı yollarla 

çözümüne yönelik güncel uygulamalar ve iyi örnekler ele alındı. 

YOZGAT TİCARET BORSASI’NDAN BASINA DESTEK ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

 

 

09 Eylül tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, yeni yayın 

dönemine başlayan yerel gazeteyi ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerinde bulundu. 

Başkan Erkekli, basının toplumun sesi olduğunu vurgulayarak, yerel medyanın şehrin gelişimi ve 

kamuoyunun doğru bilgilendirilmesi açısından önemli bir sorumluluk üstlendiğini ifade etti. 

Ziyarette, Yozgat Ticaret Borsası olarak basınla güçlü iş birliği ve iletişimin sürdürüleceği belirtildi. 

YOZGAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA ATANAN ENES SERDAR AYDOĞAN’A ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 Eylül tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Yozgat Cumhuriyet 

Başsavcılığı görevine atanan Enes Serdar Aydoğan’ı makamında ziyaret ederek hayırlı olsun 

dileklerinde bulundu. 

KYS SÜREÇ İYİLEŞTİRME VE RİSK YÖNETİMİ EĞİTİMİ 

 

22 Eylül tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası personelleri, TOBB Sosyal Tesislerinde gerçekleştirilen KYS 

Süreç İyileştirme ve Risk Yönetimi Eğitimine katıldı. 

Programda kalite yönetiminde verimliliğin artırılması, süreçlerin iyileştirilmesi ve risklerin doğru 

şekilde yönetilmesine ilişkin yöntemler ele alındı. 

TOBB ÖNDERLİĞİNDE EĞİTİME DESTEK GELENEĞİ SÜRÜYOR 

 

23 Eylül tarihinde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) öncülüğünde yürütülen eğitim yardımı 

programı kapsamında Yozgat Ticaret Borsası, 2025 yılında da ihtiyaç sahibi öğrencilere destek verdi. 

 Program çerçevesinde 200 öğrenciye kişi başı 1.000 TL değerinde kırtasiye malzemesi ulaştırıldı. 

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, “TOBB’un öncülüğünde geleneksel 



hâle gelen bu anlamlı çalışmayı 2025 yılında da sürdürmekten büyük mutluluk duyuyoruz. Eğitim, 

gençlerimizin geleceği için en kıymetli yatırımdır. Borsamız olarak her zaman öğrencilerimizin yanında 

olacağız.” dedi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOZOK ÜNİVERSİTESİ’NDEN YOZGAT TİCARET BORSASI’NA TEŞEKKÜR 

 

25 Eylül tarihinde; Yozgat Bozok Üniversitesi’nde düzenlenen Uluslararası Katılımlı 26. Paleontoloji-

Stratigrafi Çalıştayı kapsamında, Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli’ye katkılarından 

dolayı plaket takdim edildi. 

Rektör Prof. Dr. Evren Yaşar ve Çalıştay Başkanı Prof. Dr. Caner Kaya Özer, sağladığı destek için 

Mehmet Erkekli’ye teşekkürlerini sundu. 

Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, “Bu değerli çalıştayın gerçekleşmesine destek olma 

fırsatını bizlere sağlayan Rektör Prof. Dr. Evren Yaşar ve Prof. Dr. Caner Kaya Özer’e teşekkürlerimi 

sunuyorum” ifadesini kullandı. 



YOZGAT İL EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ’NE ZİYARET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

07 Ekim tarihinde; Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli, Yozgat İl Emniyet Müdürümüz Sayın 

Necmettin Koç’u makamında ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini iletti. 

 

YOZGAT BOZOK ÜNİVERSİTESİNDEN KARİYER GÜNLERİ ETKİNLİĞİNE DAVET 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

22 Ekim tarihinde; Yozgat Bozok Üniversitesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ayşe Şener Taplak, Borsamız 

Genel Sekreteri Yasemin Erkekli’yi ziyaret ederek üniversitede düzenlenecek Kariyer Günleri 

etkinliğine davet etti. 

 

 



YOZGAT TİCARET BORSASI, BOZOK ÜNİVERSİTESİ KARİYER GÜNÜ’25 ETKİNLİĞİNDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

30 Ekim tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası olarak, Bozok Üniversitesi Kariyer ve Mezun Merkezi 

tarafından düzenlenen “Kariyer Günü’25” etkinliğine katılım sağladık. 

Etkinlikte öğrencilerle bir araya gelerek kurumumuzun faaliyet alanları ve iş dünyasındaki rolü 

hakkında bilgi paylaştık. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALASOĞLU OTO GALERİ AÇILIŞI 

 

14 Kasım tarihinde; Üyemiz Doğan Kayaarslan’a ait Alasoğlu Oto Galeri’nin açılış töreni 

gerçekleştirildi. Açılışa, Yönetim Kurulu Başkanımız Mehmet Erkekli’nin yanı sıra Meclis Başkanımız 

Medeni Akyol ve Meclis Üyelerimiz katılım sağladı. Açılışta işletme sahibi Doğan Kayaarslan’a hayırlı 

olsun dilekleri iletilerek, yeni iş yerinin ilimize ve üyemize hayırlı olması temennisinde bulunuldu. 

ANKARA’DA TİCARET BORSALARI PERSONELİNE EĞİTİM TOPLANTISI 

 

14 Kasım tarihinde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından Ankara’da düzenlenen ticaret 

borsaları personeline yönelik eğitim ve bilgilendirme toplantısına Yozgat Ticaret Borsası personeli de 

katıldı. Toplantıda ticaret borsalarının durumu, Türkiye Ürün İhtisas Borsası, elektronik ürün senetleri, 

vadeli işlemler, yeni ÜPAK sistemi ile lisanslı depoculuk ve Yerli Malı Belgesi konuları ele alındı. 

 



ROTTA CAFE’YE HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

25 Kasım tarihinde; Üyemiz Kadir Kale’nin oğluna ait Rotta Cafe’ye, Yönetim Kurulu Başkanımız 
Mehmet Erkekli tarafından hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirildi. Ziyarete, Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcımız Mehmet Türkekul da katılım sağladı. Ziyaret kapsamında işletme sahibine hayırlı olsun 
dilekleri iletilerek, yeni iş yerinin bol kazançlar getirmesi temennisinde bulunuldu. 

BÜTÇE MUHASEBE YÖNETMELİĞİ EĞİTİMİ 

 

06 Aralık tarihinde; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği tarafından düzenlenen bütçe muhasebe 

yönetmeliği eğitimine borsa personelleri katılım sağladı. 

 



YOZGAT TİCARET BORSASI, ÇORUM TİCARET BORSASI İLE KIYASLAMA YAPTI

 

10 Aralık tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Çorum Ticaret 
Borsası ile kıyaslama çalışması gerçekleştirdi. Çalışmada; üye hizmetleri, tescil işlemleri, laboratuvar 
kapasitesi ve proje faaliyetleri karşılaştırıldı. Kıyaslama sonucunda, Çorum Ticaret Borsası’nın soğuk 
hava deposu projesi ve teknik hizmetleri öne çıkarken, Yozgat Ticaret Borsası’nın üye odaklı 
uygulamaları güçlü yön olarak değerlendirildi. 

İSTİHDAM GARANTİLİ ÖN MUHASEBE EĞİTİMİ'NE İLİŞKİN İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ 

 

11 Kasım tarihinde; Yozgat Valiliği, Yozgat Bozok Üniversitesi, Orta Anadolu Kalkınma Ajansı (ORAN), 
Yozgat Ticaret ve Sanayi Odası, Yozgat Ticaret Borsası ve Yozgat Serbest Muhasebeci Mali Müşavirler 
Odası arasında “ORAN – Kariyer Mentörlüğü Programı Kapsamında İstihdam Garantili Ön Muhasebe 
Eğitimi’ne ilişkin iş birliği protokolü imzalandı. 

  



Protokol kapsamında, “İstihdam Garantili Kariyer Akademisi” çatısı altında düzenlenecek Ön 
Muhasebe Eğitimi ile katılımcılara mesleki bilgi ve beceri kazandırılması, eğitimi başarıyla 
tamamlayanların ise belirlenen firmalarda istihdam edilmesi hedefleniyor. Eğitim süreci, Yozgat 
Bozok Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi bünyesinde 80 saatlik uygulamalı program olarak 
yürütülecek. 

Proje ile özellikle üniversite mezunu gençlerin istihdam edilebilirliğinin artırılması, yerel firmalarda 
nitelikli iş gücü ihtiyacının karşılanması ve Yozgat’ın ekonomik gelişimine katkı sağlanması 
amaçlanıyor. 

Eğitimi başarıyla tamamlayan kursiyerlerin en az yüzde 20’sinin ilgili alanda istihdam edilmesi 
hedeflenirken, istihdam süreçleri proje sonunda hazırlanacak Katılımcı Takip ve İstihdam Raporu ile 
belgelenecek. 

TOBB–YÖK MESLEK YÜKSEKOKULLARI EĞİTİM İŞ BİRLİĞİ PROTOKOLÜ KAPSAMINDA OLUŞTURULAN 

PROTOKOL KOORDİNASYON KURULU’NUN ARALIK AYI TOPLANTISI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

15 Aralık tarihinde; Yozgat Bozok Üniversitesi Yozgat Meslek Yüksekokulu, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası (YTSO) ve Yozgat Ticaret Borsası (YTB) iş birliğinde yürütülen TOBB–YÖK Meslek Yüksekokulları 
Eğitim İş Birliği Protokolü kapsamında oluşturulan Protokol Koordinasyon Kurulu’nun Aralık ayı 
toplantısı, Yozgat Ticaret Borsası Toplantı Salonu’nda gerçekleştirildi. 

Toplantıda, Yozgat Meslek Yüksekokulu’nda sürdürülen eğitim-öğretim faaliyetleri ile üniversite–
sanayi iş birliği çerçevesinde yürütülen çalışmalar ele alındı. 

Öğrencilerin işletmelerde mesleki eğitim (İME) ve staj süreçlerinin güçlendirilmesi, firma ziyaretleri, 
sektör buluşmaları ile sosyal sorumluluk ve farkındalık etkinlikleri gündemin ana başlıkları arasında 
yer aldı. 



Öğrencilerin mesleki gelişimlerini desteklemek amacıyla teknik geziler, seminerler ve sektörel 
etkinliklerin artırılması konusunda görüş birliğine varıldı. Bu faaliyetlerin öğrencilerin uygulamalı bilgi 
ve becerilerini geliştirmede önemli katkı sağlayacağı vurgulandı. 

Toplantıda Dönem Sonu Sergisi IV kapsamında uygulanacak ödüllendirme süreci de karara bağlandı. 
Serginin; Teknik ve Mühendislik Programları, Tasarım ve Görsel Sanatlar Programları ile Geleneksel 
Sanatlar ve El Ürünleri Programları olmak üzere üç kategoride düzenlenmesine karar verildi. Her 
kategori için birincilik ödülü 7 bin 500 TL, ikincilik ödülü 5 bin TL ve üçüncülük ödülü 3 bin TL olarak 
belirlendi. 

Öğrencilerin girişimcilik ekosistemine dâhil edilmesi amacıyla KOSGEB iş birliğiyle yürütülecek 
girişimcilik eğitimleri de toplantının önemli gündem maddeleri arasında yer aldı. Eğitimlerin ardından 
öğrencilere girişimcilik sertifikası verilmesi ve bu sürecin teşvik edilmesi kararlaştırıldı. 

Toplantıya; Yozgat Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Mustafa Özdemir, Yozgat Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Taylan Alakoç, Yozgat Ticaret Borsası Başkanı Mehmet Erkekli ile Protokol 
Koordinasyon Kurulu üyeleri katıldı. 

Toplantı, alınan kararların hayata geçirilmesine yönelik yapılacak çalışmaların değerlendirilmesi ve 
karşılıklı görüş alışverişinin ardından sona erdi. 

YOZGAT TİCARET BORSASI,SİVAS TİCARET BORSASI İLE KIYASLAMA YAPTI 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

16 Aralık tarihinde; TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında Yozgat Ticaret Borsası, kurumsal hizmet 
kalitesinin artırılması ve iyi uygulama örneklerinin yerinde incelenmesi amacıyla Sivas Ticaret 
Borsası’nı ziyaret etti. 

Yozgat Ticaret Borsası Başkan Yardımcısı Mehmet Türkekul, Genel Sekreter Yasemin Erkekli ve 
Akreditasyon Sorumlusu Demet Türkekul’dan oluşan heyet, kıyaslama ziyareti kapsamında Sivas 
Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hayrullah Karakaya, Başkan Yardımcısı Mikayil Kurt ve Genel 
Sekreter Mihrali Dayı ile bir araya geldi. 



Gerçekleştirilen toplantıda; TOBB Akreditasyon Sistemi çerçevesinde yürütülen çalışmalar, 
akreditasyon kriterleri, kalite yönetimi uygulamaları, üye memnuniyetinin artırılması, hizmet süreçleri 
ve sürekli iyileştirme faaliyetleri ele alındı. Kurumlar arası bilgi ve deneyim paylaşımının, borsaların 
kurumsal kapasitelerinin güçlendirilmesine katkı sağladığı ifade edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT TİCARET BORSASI VE TOBB’DAN EĞİTİME GÜÇLÜ DESTEK 

 

19 Aralık tarihinde; Yozgat Meslek Yüksekokulu tarafından düzenlenen Dönem Sonu Sergisi IV, 

öğrencilerin dönem boyunca hazırladığı proje çalışmalarının sergilenmesi ve ödül töreniyle 

gerçekleştirildi. Etkinlikte 250 eser sergilenirken, 110 eser ödüllü yarışmada değerlendirildi. 

Ödül töreninde konuşan Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, Türkiye 
Odalar ve Borsalar Birliği’nin (TOBB) eğitimi temel bir kalkınma unsuru olarak gördüğünü belirterek, 
bu anlayış doğrultusunda oda ve borsaların gençlerin mesleki gelişimine katkı sunmaya devam ettiğini 
ifade etti. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Teknik ve Mühendislik, Tasarım ve Görsel Sanatlar ile Geleneksel Sanatlar ve El Ürünleri olmak üzere 
üç kategori üzerinden yapılan değerlendirme sonucunda 9 öğrenci dereceye girerek ödül almaya hak 
kazandı. 

TOBB çatısı altında faaliyetlerini sürdüren Yozgat Ticaret Borsası ile Yozgat Sanayi ve Ticaret Odası 
destekleriyle ödül miktarları; birincilik 10.000 TL, ikincilik 7.500 TL ve üçüncülük 5.000 TL olarak 
belirlendi. Dereceye giren öğrencilere ödülleri protokol üyeleri tarafından takdim edildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Üniversite–sektör iş birliğini güçlendiren, öğrencilerin uygulamalı eğitimle üretim sürecine dâhil 

olmasını teşvik eden ve TOBB’un eğitime verdiği önem doğrultusunda gençlerin mesleki gelişimine 

katkı sunan örnek bir organizasyon olarak tamamlandı. 

 

 

 



ANADOLU ÜRÜN PİYASASI ARACI KURUMU (ANADOLU ÜPAK) YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

 

20 Aralık tarihinde; Anadolu Ürün Piyasası Aracı Kurumu (Anadolu ÜPAK) Yönetim Kurulu toplantısı, 

Kayseri Ticaret Borsası Başkanı ve Anadolu ÜPAK Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Recep 

Bağlamış’ın ev sahipliğinde Kayseri’de gerçekleştirildi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantıya Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ile birlikte Ankara, Aksaray, 

Sivas, Eskişehir Ticaret Borsası başkanları ve Anadolu ÜPAK Genel Müdürü Yavuz İnce katıldı. 

Polatlı Ticaret Borsası ve Anadolu ÜPAK Yönetim Kurulu Başkanı Yahya Toplu başkanlığında yapılan 

toplantıda, tarımsal ticaretin dijitalleşmesi ve üreticinin rekabet gücünün artırılmasına yönelik 

değerlendirmelerde bulunuldu. 



 

 

 

 

 



YEŞİL DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ 

 

22 Aralık tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası merkez personellerine yönelik Yeşil Dönüşüm Eğitimi 

gerçekleştirildi. Eğitim programında; sürdürülebilirlik, çevre dostu uygulamalar, enerji verimliliği, 

karbon ayak izi, kaynakların etkin kullanımı ve yeşil dönüşümün kurumsal yapılara etkileri ele alındı. 

Eğitimle birlikte, personelin yeşil dönüşüm süreçlerine ilişkin farkındalığının artırılması, kamu ve özel 

sektörde sürdürülebilir uygulamaların yaygınlaştırılması ve borsanın çevreye duyarlı hizmet 

anlayışının güçlendirilmesi hedeflendi. 

Yozgat Ticaret Borsası, değişen dünya koşullarına uyum sağlamak ve sürdürülebilir kalkınmaya katkı 

sunmak amacıyla personel eğitimlerine ve yeşil dönüşüm odaklı çalışmalara önümüzdeki dönemde de 

devam edeceğini bildirdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



GELİŞTİRME ZİYARETİ ÖNCESİ DEĞERLENDİRME TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

22 Aralık tarihinde; TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında yapılacak geliştirme ziyareti öncesinde 
kurumumuzda değerlendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıda, akreditasyon standartları 
çerçevesinde yürütülen çalışmalar gözden geçirilerek mevcut durum değerlendirildi. 

Gerçekleştirilen toplantıda; önceki dönem bulguları, tamamlanan ve geliştirilmesi gereken alanlar ele 
alındı. Ayrıca geliştirme ziyareti öncesinde güncellenmesi gereken dokümanlar, kayıt ve izleme 
süreçleri ile birimlerin sorumlulukları görüşüldü. 

Toplantı sonunda, tespit edilen eksikliklerin giderilmesine yönelik aksiyonların alınmasına ve ziyaret 
öncesi hazırlıkların tamamlanmasına karar verildi. Kurumun akreditasyon sürecine yönelik 
çalışmaların kararlılıkla sürdürüleceği ifade edildi. 

YOZGAT TİCARET BORSASI’NDA PERSONEL TOPLANTISI VE ÖDÜL TÖRENİ 

 

23 Aralık tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli ile Yönetim Kurulu 

Başkan Yardımcısı Mehmet Türkekul’un başkanlığında, merkez ve ilçe personellerinin katılımıyla 

personel toplantısı gerçekleştirildi. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toplantıda, kurumun yıl içerisinde yürüttüğü çalışmalar değerlendirilirken, 2025 yılına yönelik 

hedefler ve planlanan faaliyetler ele alındı. Başkan Mehmet Erkekli, personelin kuruma sunduğu 

katkılara teşekkür ederek, yeni yılın tüm personele sağlık, huzur ve başarı getirmesi temennisinde 

bulundu. Başkan Yardımcısı Mehmet Türkekul da birlik ve beraberlik vurgusu yaparak personelin yeni 

yılını tebrik etti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Toplantı kapsamında ayrıca, personel performans değerlendirme sonuçlarına göre 2025 yılında 

başarılı bulunan personele ödülleri takdim edildi. Birinci ödül, Yönetim Kurulu Başkanı ve Yönetim 

Kurulu Başkan Yardımcısı tarafından İhsan Taştan’a; ikinci ödül ise Gülcan Türk’e verildi. Ödül alan 

personel, özverili ve başarılı çalışmalarından dolayı tebrik edildi. 

Toplantı, karşılıklı değerlendirmeler ve iyi dileklerin ardından sona erdi. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PERSONELE YEŞİL DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ VERİLDİ 

 

23 Aralık tarihinde; Genel Sekreter Yasemin Erkekli tarafından personele yönelik Yeşil Dönüşüm 

Eğitimi düzenlendi. Eğitimde sürdürülebilirlik, çevre dostu uygulamalar, enerji verimliliği, karbon ayak 

izi ve kaynakların etkin kullanımı konularında bilgilendirme yapıldı. 

Eğitim programıyla, kurum bünyesinde çevresel farkındalığın artırılması ve yeşil dönüşüm süreçlerinin 

kurumsal işleyişe entegre edilmesi hedeflendi. Yasemin Erkekli, yeşil dönüşümün kurum kültürünün 

ayrılmaz bir parçası haline gelmesinin önemine dikkat çekti. 

KALİTE KONTROL ÇEMBER TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

23 Aralık tarihinde; Kurumumuzda kalite yönetim sisteminin güçlendirilmesi, sürdürülebilirlik 

çalışmalarının yaygınlaştırılması ve üye memnuniyetinin artırılması amacıyla Kalite Kontrol Çember 

Toplantısı düzenlendi. 



Toplantı kapsamında personeller iki ayrı grup halinde çalışarak; 

“Yeşil Dönüşüm ve Sıfır Atık Noktası Olmak İçin Yapılması Gerekenler” ile 

“Üye Memnuniyetinin Daha da Artırılması” konularını ele aldı. 

Toplantı sonunda her iki grup tarafından hazırlanan öneriler raporlanarak kalite çemberi çalışmaları 

kapsamında değerlendirilmek üzere kayıt altına alındı. Bu çalışmalarla, kurum hizmet kalitesinin 

artırılması ve sürdürülebilir yönetim anlayışının güçlendirilmesi amaçlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YOZGAT TİCARET BORSASI EĞİTİMLERİNE DEVAM EDİYOR 

 

26 Aralık tarihide; Yozgat Ticaret Borsası, stratejik plan uygulama sürecinde üst yönetim, personel ve 
üye eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor. Eğitim planları kapsamında gerçekleştirilen eğitim “Bilgi 
Yönetimi ve Yapay Zekâ Uygulamaları” şeklinde borsa binası konferans salonunda gerçekleştirildi. 
Eğitim, borsa çalışanlarına ve meclis üyelerine bilgi yönetimi, yapay zekâ uygulamaları ve borsa 
mevzuatı kapsamında yeni nesil uygulamalar ile yapılabilecek faaliyetler şeklinde aktarıldı.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sorgun TSO Meclis Başkanı İsmail Baran tarafından gerçekleştirilen eğitimde şu konulara değinildi: 

- Veri ve Bilgi,  

- Bilgiye Ulaşma, 

- Karar Süreçlerinde Bilginin Önemi, 

- Bilgi Yönetimi, 

- Yapay Zekâ ve Uygulamaları, 

- Ticaret Borsalarında Yapay Zekâ Uygulamaları, 

Baran, gerçekleştirildiği eğitimde günümüz koşullarında bilgiye ulaşmanın ve ulaşılan bilginin 
değerlendirilmesinin önemine verdiği somut örnekler ile değindi. Yapay zekâ uygulamalarına örnekler 
ile açıklamalar getirerek, olası stratejik adımların rakiplere nazaran daha kısa sürelerde atılabilmesi 
adına bilgi ve bilgi teknolojilerinin doğru zamanda ve zeminde kullanılmasının önemine vurgu yaptı.  

Eğitimi sürecinde katılımcıların sorularını örnekler ile cevaplamaya çalışan Baran, modern borsacılık 
anlayışı kapsamında yeni nesil teknolojilerin uygulamasına dair saha örneklerini de paylaştı.  

Yozgat Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Erkekli, eğitim sonunda Baran’a 
teşekkürlerini sundu. 

 

 

 

 

 

 



YEŞİL DÖNÜŞÜM EĞİTİMİ 

 

26 Aralık tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası üst yönetimi ve meclis üyelerine yönelik Yeşil Dönüşüm 

Eğitimi gerçekleştirildi. Eğitim programında; sürdürülebilirlik, çevre dostu uygulamalar, enerji 

verimliliği, karbon ayak izi, kaynakların etkin kullanımı ve yeşil dönüşümün kurumsal yapılara etkileri 

ele alındı. 

Gerçekleştirilen eğitimle, üst yönetim ve meclis üyelerinin yeşil dönüşüm süreçlerine ilişkin 

farkındalığının artırılması, stratejik karar alma süreçlerinde sürdürülebilirlik yaklaşımının 

güçlendirilmesi ve borsanın çevreye duyarlı yönetim anlayışının geliştirilmesi amaçlandı. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ EĞİTİMİ 

 

26 Aralık tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası tarafından üst yönetim ve meclis üyelerine yönelik İş Sağlığı 

ve Güvenliği Eğitimi düzenlendi. Eğitimde; İSG mevzuatı, yönetici ve işveren yükümlülükleri, risklerin 

azaltılmasına yönelik alınacak tedbirler ile acil durum süreçleri ele alındı. Program, iş kazalarının 

önlenmesi ve güvenli çalışma kültürünün kurum genelinde yaygınlaştırılmasına katkı sağlamayı 

hedefledi. 

YILIN SON MECLİS TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİRİLDİ 

 

 



26 Aralık tarihinde; Yozgat Ticaret Borsası’nın yılın son meclis toplantısı, meclis üyelerinin katılımıyla 

gerçekleştirilmiştir. Toplantıda, yıl içerisinde yürütülen faaliyetler ve gerçekleştirilen çalışmalar 

değerlendirilmiş, borsanın mali durumu hakkında meclis üyelerine bilgi sunulmuştur. Ayrıca, 

önümüzdeki döneme ilişkin hedefler ve planlanan çalışmalar görüşülerek karara bağlanmıştır. 

Toplantı, gündem maddelerinin tamamlanmasının ardından sona ermiştir. 

 


